
Unverbindliche Preisempfehlung (UVP) pro Stück inkl. MwSt. gültig ab 01-05-2018 bis einschließl. 30-04-2019

VERKAUFSPREISLISTE ARTIKEL

105998: druckdatum 22-01-2019 14:02Druck-, Schreibfehler und Preisänderungen vorbehalten
* Lieferbar bis Ende Vorrat          ** Preise gültig bis          *** Preis gültig ab

TYGO

Unverbindlich

er Verkaufsprei

BeschreibungArt.nr.Bild
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stuhl - anthrazit gestell - savannah mit biese tatra  

anthrazit

b56xt61xh88

nettogewicht: 7,29 kg.

29699CHA 189,00€

stuhl - anthrazit gestell - savannah mit biese tatra  

anthrazit

b56xt61xh88

nettogewicht: 7,29 kg.

29699GRN 189,00€

stuhl - anthrazit gestell - savannah mit biese tatra  

anthrazit

b56xt61xh88

nettogewicht: 7,29 kg.

29699SGR 189,00€

stuhl - anthrazit gestell - savannah mit biese tatra  

anthrazit

b56xt61xh88

nettogewicht: 7,29 kg.

29699SKB 189,00€
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bank 160 cm. gestell anthrazit- savannah mit biese  

tatra anthrazit

nettogewicht: 40,00 kg.

36579CHA 549,00€

bank 160 cm. gestell anthrazit- savannah mit biese  

tatra anthrazit

nettogewicht: 40,00 kg.

36579GRN 549,00€

bank 160 cm. gestell anthrazit- savannah mit biese  

tatra anthrazit

nettogewicht: 40,00 kg.

36579SGR 549,00€

bank 160 cm. gestell anthrazit- savannah mit biese  

tatra anthrazit

nettogewicht: 40,00 kg.

36579SKB 549,00€
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